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Kode MK  : MKDU-1003 Smt/Thn  : 1/20212 NID / Nama Dosen 1  : 0031509042 / Siti Setiawati, S.Pd., M.PdKelas  : B1
Nama MK  : Bahasa Indonesia SKS  : 2 NID / Nama Dosen 2  :  / - Kuota  : 50
RUANG  : SS - 203 Waktu  : 19:00-21:00 Jml Peserta  : 42

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 202110515012 ACHMAD FADHILLAH H H H H H H H H H H H H H H H H

2 201910515030 ADITYA RAMADHAN SAPUTRA H H H A A H H H H A H H H H H H

3 201910515006 AHMAD FAUZI HIDAYATULLAH H H A H H H A H A A A A A H H H

4 202110515033 AHMAD MAUDUDI SEPTIAN H H H H H H H H H H H H H H H H

5 202110515170 AMELIA ARITA PURBA H H H H H H H H H A H H H H H H

6 202110515192 ANDISTI BELA SAFITA H H H H H H H H A H H H H H H H

7 202110515279 ANISABELLITA ASHIM H H H H H H H H H H H H H H H H

8 202110515062 ATHALYA HUTABARAT H H H A H H H H H H H A H A A A

9 202110515121 DHITO NURFEBRIANTO H H H H H H H H A H A H H H H

10 202110515087 DIANA TRI HANDAYANI H H H H H H H H A H H H H H H H

11 202110515003 FARHAN SAPUTRA H H H H H H H H H H H H H H H H

12 202110515232 GHINA RIANDA TANJUNG H H H H H H H H H H H H H A A A

13 202110515023 GITTA SURYANINGSIH H H H H H H H A H H H H H H H H

14 202110515254 HAFIDZ FADZIL MAEMUN H H A A A H A H H H A A H A H H

15 201910515040 HAMDY MOU'TAZ BILLAH H H H H H A H H H H A A A A H H

16 202110515157 IVAN HERMANSYAH H H H H H H H H H H H H H H H H

17 202110515004 JIHAN ADIRA PRAMESTY H H A H H H H H H H H H H H H H

18 202110515022 KHOIRUNADIYA H H H H H H H H H H H A H H H H

19 202110515153 KUSUMA WARDANI H H H H H H H H H H H H H H H H

20 202110515122 MEGA WIDYASTUTI H H H H H H H H H H H H H H H H

21 202110515236 MEIDA AGUSTIN H H H H H H H H H H H H H H H H

22 202110515264 MISRA H H H H H H H H H H H H H H H H

23 202110515214 MUHAMMAD RIZKY SEPTIAN WINATA H H A A A H H H H H A A A A A H

24 202110517001 NANDA ARIF TANUR H H H A A H H H H H H H H H H H

25 202110515011 NUR ALIM REZA OKTIAN H H H A A H A A H A A A A A H H



26 202110515030 PANDE KETUT GITA KUSUMA MAHARANI H H H H H H H H H H H H H H H H

27 201810515052 PANJI AKBAR DARMAWAN H H H H H A H H H A H H A H A A

28 202110515082 PUSPITA DWI AYUNINGRUM H H H A H H A I A A A A A A A

29 202110515051 PUTRI ANGGRAINI H H H H H H H H H H H H H H H H

30 202110515065 QORY TRI RISQIA H H H H H H H H H H H H H A H S

31 202110515274 RAHEL LAURA FLORENCE H H H H H H H H H H H H H H H H

32 202110515127 RHEINA APRINI PUTRI H H H H H H A H H H H H H H H H

33 202110515063 SCANIA LARASATI PUTRI AJI H H H A H H A H H A H H A H H H

34 202110515085 SELIANA ZALIANTI H H H H A H H H H H H H H H H H

35 202110515178 SELSA SUSANTI H H H H H H H H H H H H H H H H

36 202110515260 TAUFIK HIDAYAT H H H H H H H H H H H H H H H H

37 202110515086 TUNGGAL PRASETYO H H H H H H H H H H H H A H H H

38 202110515009 UMI KHOLIPAH H H H H H H H H H H H H H H H H

39 202110515099 VAEVMAN SETIA IRAMA WARUWU H H H A A H A A H H H A A A A A

40 202110515205 VENISYA ZAHRA FINANTHA H H H H A H H H H H H A H H H H

41 201910515315 WAHYU FATHURACHMAN A A A A A S S H A A A A A A A H

42 202110515186 YOHANA GRACE DEBORA H H H H H H H H H H H A H H H

Tanggal Kuliah 09/03 16/03 23/03 30/03 06/04 13/04 20/04 27/04 11/05 18/05 25/05 02/06 08/06 15/06 22/06 29/06

Jumlah Hadir 38 41 37 33 32 39 35 38 37 33 35 30 31 32 35 36
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UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : MKDU-1003 Smtr/Thn : 2 / 2021 - Genap NID / NAMA DOSEN 1 : 0031509042 / Siti Setiawati, S.Pd., M.Pd
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DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH BAHASA INDONESIA

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 202110515012 ACHMAD FADHILLAH 16 16 85.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 82.50 55.00 85.00 77.00 A-

2 201910515030 ADITYA RAMADHAN SAPUTRA 16 13 75.00 40.00 0.00 0.00 0.00 81.25 57.50 74.00 76.00 72.20 B+

3 201910515006 AHMAD FAUZI HIDAYATULLAH 16 9 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 56.25 0.00 27.00 41.00 30.10 E

4 202110515033 AHMAD MAUDUDI SEPTIAN 16 16 80.00 71.00 0.00 0.00 0.00 100.00 75.50 62.00 78.00 74.90 B+

5 202110515170 AMELIA ARITA PURBA 16 15 78.00 58.00 0.00 0.00 0.00 93.75 68.00 90.00 78.00 81.20 A

6 202110515192 ANDISTI BELA SAFITA 16 15 75.00 34.00 0.00 0.00 0.00 93.75 54.50 41.00 77.00 63.40 C+

7 202110515279 ANISABELLITA ASHIM 16 16 85.00 45.00 0.00 0.00 0.00 100.00 65.00 77.00 80.00 78.10 A-

8 202110515062 ATHALYA HUTABARAT 16 11 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 68.75 0.00 48.00 0.00 21.30 E

9 202110515121 DHITO NURFEBRIANTO 16 13 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 81.25 40.00 71.00 40.00 53.40 D

10 202110515087 DIANA TRI HANDAYANI 16 15 82.00 30.00 0.00 0.00 0.00 93.75 56.00 48.00 78.00 66.20 B-

11 202110515003 FARHAN SAPUTRA 16 16 78.00 33.00 0.00 0.00 0.00 100.00 55.50 56.00 78.00 69.10 B

12 202110515232 GHINA RIANDA TANJUNG 16 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 81.25 0.00 68.00 0.00 28.50 E

13 202110515023 GITTA SURYANINGSIH 16 15 82.00 63.00 0.00 0.00 0.00 93.75 72.50 51.00 78.00 70.40 B

14 202110515254 HAFIDZ FADZIL MAEMUN 16 9 0.00 20.00 0.00 0.00 0.00 56.25 10.00 31.00 73.00 46.10 D

15 201910515040 HAMDY MOU'TAZ BILLAH 16 11 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 68.75 0.00 45.00 44.00 38.00 E

16 202110515157 IVAN HERMANSYAH 16 16 80.00 63.00 0.00 0.00 0.00 100.00 71.50 62.00 78.00 74.10 B+

17 202110515004 JIHAN ADIRA PRAMESTY 16 15 80.00 63.00 0.00 0.00 0.00 93.75 71.50 78.00 77.00 77.90 A-

18 202110515022 KHOIRUNADIYA 16 15 82.00 43.00 0.00 0.00 0.00 93.75 62.50 61.00 79.00 71.80 B

19 202110515153 KUSUMA WARDANI 16 16 85.00 49.00 0.00 0.00 0.00 100.00 67.00 48.00 78.00 69.00 B

20 202110515122 MEGA WIDYASTUTI 16 16 85.00 64.00 0.00 0.00 0.00 100.00 74.50 59.00 78.00 73.80 B+

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Yulia Fitriani,S.Psi, MA Siti Setiawati, S.Pd., M.Pd



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : MKDU-1003 Smtr/Thn : 2 NAMA DOSEN : Siti Setiawati, S.Pd., M.Pd
NAMA MK : Bahasa Indonesia SKS : 2 NID : 0031509042
KAMPUS : Bekasi KELAS : 2-B

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH BAHASA INDONESIA

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

21 202110515236 MEIDA AGUSTIN 16 16 82.00 62.00 0.00 0.00 0.00 100.00 72.00 67.00 77.00 75.30 B+

22 202110515264 MISRA 16 16 80.00 30.00 0.00 0.00 0.00 100.00 55.00 70.00 80.00 74.00 B+

23 202110515214 MUHAMMAD RIZKY SEPTIAN WINATA 16 8 75.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50.00 37.50 50.00 27.00 38.30 E

24 202110517001 NANDA ARIF TANUR 16 14 75.00 29.00 0.00 0.00 0.00 87.50 52.00 58.00 75.00 66.60 B-

25 202110515011 NUR ALIM REZA OKTIAN 16 7 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 43.75 80.00 58.00 75.00 67.80 B-

26 202110515030 PANDE KETUT GITA KUSUMA MAHARANI 16 16 82.00 83.00 0.00 0.00 0.00 100.00 82.50 78.00 76.00 80.30 A

27 201810515052 PANJI AKBAR DARMAWAN 16 11 85.00 30.00 0.00 0.00 0.00 68.75 57.50 41.00 80.00 62.70 C+

28 202110515082 PUSPITA DWI AYUNINGRUM 16 5 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 31.25 0.00 73.00 0.00 25.00 E

29 202110515051 PUTRI ANGGRAINI 16 16 80.00 83.00 0.00 0.00 0.00 100.00 81.50 90.00 77.00 84.10 A

30 202110515065 QORY TRI RISQIA 16 14 85.00 41.00 0.00 0.00 0.00 87.50 63.00 72.00 77.00 73.80 B+

31 202110515274 RAHEL LAURA FLORENCE 16 16 80.00 71.00 0.00 0.00 0.00 100.00 75.50 62.00 79.00 75.30 B+

32 202110515127 RHEINA APRINI PUTRI 16 15 80.00 30.00 0.00 0.00 0.00 93.75 55.00 47.00 79.00 66.10 B-

33 202110515063 SCANIA LARASATI PUTRI AJI 16 12 80.00 55.00 0.00 0.00 0.00 75.00 67.50 51.00 78.00 67.50 B-

34 202110515085 SELIANA ZALIANTI 16 15 75.00 37.00 0.00 0.00 0.00 93.75 56.00 65.00 77.00 70.90 B

35 202110515178 SELSA SUSANTI 16 16 80.00 50.00 0.00 0.00 0.00 100.00 65.00 60.00 78.00 72.20 B+

36 202110515260 TAUFIK HIDAYAT 16 16 80.00 30.00 0.00 0.00 0.00 100.00 55.00 54.00 81.00 69.60 B

37 202110515086 TUNGGAL PRASETYO 16 15 82.00 73.00 0.00 0.00 0.00 93.75 77.50 72.00 79.00 78.10 A-

38 202110515009 UMI KHOLIPAH 16 16 80.00 44.00 0.00 0.00 0.00 100.00 62.00 70.00 75.00 73.40 B+

39 202110515099 VAEVMAN SETIA IRAMA WARUWU 16 7 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 43.75 0.00 52.00 0.00 20.00 E

40 202110515205 VENISYA ZAHRA FINANTHA 16 14 82.00 49.00 0.00 0.00 0.00 87.50 65.50 76.00 77.00 75.50 B+

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Yulia Fitriani,S.Psi, MA Siti Setiawati, S.Pd., M.Pd
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KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : MKDU-1003 Smtr/Thn : 2 NAMA DOSEN : Siti Setiawati, S.Pd., M.Pd
NAMA MK : Bahasa Indonesia SKS : 2 NID : 0031509042
KAMPUS : Bekasi KELAS : 2-B

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH BAHASA INDONESIA

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

41 201910515315 WAHYU FATHURACHMAN 16 2 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12.50 0.00 60.00 33.00 32.50 E

42 202110515186 YOHANA GRACE DEBORA 16 14 78.00 48.00 0.00 0.00 0.00 87.50 63.00 79.00 78.00 76.30 A-

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Yulia Fitriani,S.Psi, MA Siti Setiawati, S.Pd., M.Pd


